
	 	  

 

01.06.2016 

Ridala	valla	ja	Haapsalu	linna	ühinemisläbirääkimised	
VALDKONNAKOMISJONIDE	ÜHISKOOSOLEK	

 

MEMO 
Koostas: Margus Metssalu, ühinemiskoordinaator 

    Algus kell 11.00 

Lõpp kell 13.10 

PÄEVAKORD 

1. Ühinemisega kaasnevad kulude ja tulude muutused 
 

Osalejad: 
Ridala – Helen Koppa, Ailar Ladva, Endla Suurküla, Toomas Vallimäe, Maire Vilbas 
 
Haapsalu – Martin Schwindt, Peeter Vikman, Merle Mäesalu, Urmas Sukles, Liina 
Põld, Kaja Rootare, Mari-Epp Täht, Tiit Moor, Ingrid Danilov 
 
Ühinemiskoordinaator Margus Metssalu 

 

KOKKUVÕTE TOIMUNUST 
Majanduskomisjon on koostanud töödokumendina Ridala valla ja Haapsalu linna 2016. aasta 
eelarvete põhjal indikatiivse konsolideeritud eelarve näidise, milles on ühtlustatud kuluread ja 
arvestatud omavahelise arvlemise ärajäämisega seonduvate muudatustega. Ühinemisega 
kaasnevate kokkulepete sõlmimisega kaasnevad kulude muutused (kulude vähenemine, 
kulude suurenemine või lisandumine) on vaja välja arvutada, et oleks võimalik koostada 
ühinenud omavalitsuse eelarvestrateegia. Vastavalt kokkulepitule koostatakse 
eelarvestrateegia pärast ühinemislepingu sõlmimist (eeldatavalt detsember 2016) ja enne 
jõustumist (oktoober 2017), eelarvestrateegia peab kinnitama ühinenud omavalitsuse 
volikogu. 

Valdkondlikud komisjonid on lõpetanud kõikide lähteülesannetes kokku lepitud valdkondade 
arutelud ja kujundanud oma seisukohad seoses ettepanekutega ühinemislepingusse. 
Koosoleku eesmärgiks on kokku leppida põhimõtted, kuidas ühinemisega kaasnevad kulude 
muutused ja finantsmõjud määratleda. Info ühinemisega kaasnevate kulude muutuse ja 
finantsmõjude kohta tuleb esitada ühinemislepingu lisana. 
Leiti, et otstarbekas on kasutada KOV eelarvestrateegia osaks oleva eelarvemudeli põhimõtet, 
kus on ära näidatud nii ühinemisega kaasnevad positiivsed kui negatiivsed finantsmõjud. 
Oluline on silmas pidada, et finantsmõjud jagunevad ühinemiseelse perioodi mõjudeks (nt 
investeeringud enne ühinemist) ja ühinemisjärgse perioodi mõjudeks (eeldused tekivad seoses 
ühinemisega). Samuti jagunevad mõjud kas ühekordseteks (nt. ühinemistoetuse kasutamine) 



	 	  

või pika-ajalisteks (püsivad muutused tulude-kulude jaotuses ja fikseeritud investeeringute 
tegemise põhimõtted). 
Koosolekul käsitleti kulude muutuseid vastavalt valdkonnakomisjonides läbi arutatud ja 
kokkulepitud muudatustele, mis esitatakse valdkonnakomisjonide ettepanekutena 
juhtivkomisjonile. 

Lepiti kokku, et Ridala ja Haapsalu finantsjuhid koostavad olemasolevate andmete põhjal 
ühinemisega kaasnevaid finantsmõjusid kajastava eelarvemudeli, mis esitatakse 
juhtivkomisjonile enne ühinemislepingu esmase kavandi heakskiitmist juhtivkomisjoni poolt. 
 

 
Lisad: 

1. Osavõtjate registreerimisleht 
 

 
	

	


